UBND HUYỆN VĨNH THUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 163/PGDĐT-THCS

Về việc tham gia cuộc thi hùng biện

tiếng Anh về phòng chống thiên tai

Vĩnh Thuận, ngày 08 tháng 8 năm 2023

   Kính gửi:

          - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

          - Trường Trung học cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 2456/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 01/8/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Kiên Giang về việc phối hợp tổ chức cuộc thi hùng biện

tiếng Anh về phòng, chống thiên tai.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Thuận đề nghị hiệu trưởng các trường Tiểu

học và Trung học cơ sở, Trường Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Vĩnh Thuận

triển khai nội dung Công văn số 37/BCH-SNNPTNT ngày 27/7/2023 của Ban chỉ

huy phòng, chống tiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự tỉnh, và các văn

bản hướng dẫn cuộc thi gửi kèm.

 - Đối tượng dự thi: Học sinh Trung học cơ sở và Trung học phổ thông (từ 12

đến 18 tuổi), có quốc tịch Việt Nam và đang sinh sống tại Việt Nam.

 - Thời gian nộp bài thi: từ ngày 25/7 đến ngày 20/8/2023.

 - Chỉ tiêu: mỗi trường phấn đấu vận động học sinh tham dự cuộc thi ít nhất

01 học sinh hoặc 01 nhóm (02 học sinh) dự thi.

 - Địa chỉ gửi bài dự thi: Văn phòng thường trực Ban chỉ huy phòng, chống

tiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự tỉnh (Chi cục thuỷ lợi), số 09 Nam

Kỳ Khởi Nghĩa, phường An Hoà, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang; email:

ppcttkg@gmail.com

 Nhận được công văn này, đề nghị hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trường TH&THCS;

- Trường THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Ngọc Hạnh